

**Fra:**  
**Til:** [Tina Nagina Juul Madsen](#)  
**Emne:** SV: Faktura 103945  
**Dato:** 30. november 2020 08:39:35

---

**Fra:** Søren Petersen

**Sendt:** 27. november 2020 10:50

**Til:** Tina Nagina Juul Madsen <TinaMads@stevns.dk>; Yasmina Liv Zacaes <YasZac@stevns.dk>

**Cc:** kasserer; Stig Houmøller

**Emne:** SV: Faktura 103945

Kære Tina

Hellested Idræts Forening har haft stormskade på vores lysmaster til fodboldbanen og denne ekstraordinære udgift vil vi gerne økonomisk søge om tilskud til i kultur- /fritidsudvalget

Vi har stærkt brug for dette lys, da vi aftentræner flere gange om ugen, både unge som ældre fodboldspillere.

Med venlig hilsen

**Søren Petersen**

1. Kreds næstformand

Hellested Idrætsforening V/Søren Petersen  
 Helledsted  
 4652 Hårlev  
 Danmark

<b>Faktura</b>	<b>103945</b>
Dato:	12-10-2020
Ordrenr.:	203748
Kundenr.:	11377
Vores ref.:	Henrik Frost
Bank:	Nordea
Betaling:	Netto 14 dage
<b>Forfald:</b>	<b>26-10-2020</b>

Udskiftning af lyskilder i projektører på boldbanen.  
 Rep. af projektør samt udskiftet defekt samledåse.  
 Udskiftet defekt projektør.  
 Fastgjort kabler i 2 master.  
 Tilrettet 3 projektører - aften.

Vare	Antal	Pris/enh.	I alt
Membrandåse stor	1,00	55,80	55,80
Philips 250w/645 e40 metalhalogen	12,00	175,00	2.100,00
Projektør 250W e40	1,00	1.730,00	1.730,00
Montørtime	8,50	464,00	3.944,00
Montør overtid	1,00	255,00	255,00
Miljøomkostninger	1,00	28,00	28,00
		Subtotal:	8.112,80
			<hr/>
			Ialt ekskl.moms 8.112,80
			Moms 25,0% af 8.112,80 2.028,20
			<b>Fakturabeløb ialt DKK 10.141,00</b>

Betalings-ID: +71<000113771039451+89131928<

LYS ANLØG

BETAL 16/10 2020

L.3

# LOHKE

Materieludlejning AS

Wicotec Kirkebjerg A/S  
Roskildevej 338  
2630 Taastrup

Valseholmen 14  
2650 Hvidovre  
Telefon 70205242  
Mail info@lohke.dk  
Hjemmeside www.lohke.dk  
CVR-nr. 29416726  
Bank Sydbank  
Reg. nr. 7040  
Kontonr. 0000450818  
Swift SYBKDK22  
IBAN DK9570400003430818

## Faktura

Side 1 af 1

EAN  
Vor reference Klaus Ziegler  
Vort referencenr U199860  
Deres referencenr 08282656814  
Kontaktperson

Fakturanr. 1298795  
Fakturadato 30. september 2020  
Forfaldsdate 30. oktober 2020  
Kundenr. 44220000  
Kundes CVR 73585511

Nummer	Enh.	Beskrivelse	Dato	Antal	Enhed	Salgspris	NettoBeløb	
7143003	1	Trailerlift 25m telesk. BW4539	30-09-20	30-09-20	1 dage	3.547,00	75,00	886,75
VARETEKST	0	Stort næsehjul skal monteres!! 7143003						
T-FALDSIKRI	1	Lejemålet på 7143003 fortsætter Faldsikringsæt 7143003	30-09-20	30-09-20	1 dage	229,00	100,00	
T-STØTTEPLA	4	Lejemålet på T-FALDSIKRING fortsætter Støttebensplade 7143003	30-09-20	30-09-20	1 dage	208,00	100,00	
T-NÆSEHJUL	1	Lejemålet på T-STØTTEPLADE fortsætter Næsehjul for trailerlift 7143003	30-09-20	30-09-20	1 dage	108,00	100,00	
		Lejemålet på T-NÆSEHJUL fortsætter						

I alt DKK ekskl. moms 886,75  
25% moms 221,69  
**I alt DKK inkl. moms 1.108,44**

Betalingsbetingelser Lb. md. + 30 dage fra fakturadato Ved for sen betaling tillægges renter på 1,5% pr. md.  
Har du bemærkninger vedr. denne så ring direkte på tlf. 36 34 36 50 / 36 34 36 51 eller på bogholderi@lohke.dk

Ved indbetaling opgiv venligst +71< 000000129879508 +81224927<

Leveringsform

Leveringsadresse

Afhentet

Lars Jacobsen 21 42 32 87  
2650 Hvidovre

2

**LOHKE****Materieludlejning as**

Wicotec Kirkebjerg A/S

Roskildevej 338  
2630 TaastrupValseholmen 14  
2650 HvidovreTelefon: 70206242  
Mail: info@lohke.dk  
Hjemmeside: www.lohke.dk  
CVR-nr.: 29416796  
Bank: Sydbank  
Reg.nr.: 7040  
Kontonr.: 0000430818  
Swift: SYBKDK22  
IBAN: DK9570400000430818**Faktura**

Side 1 af 1

EAN  
Vor reference: Klaus Ziegler  
Vort referencenr: U199860  
Deres referencenr: 08282656814  
Kontaktperson: -Fakturanr.: 1299978  
Fakturadato: 2. oktober 2020  
Forfaldsdato: 30. november 2020  
Kundenr.: 44220000  
Kundes CVR: 73585511

Nummer	Enh.	Beskrivelse	Dato		Antal	Enhed	Salgspris		NettoBeløb
7143003	1	Trailerlift 25m telesk. BW4539	01-10-20	01-10-20	1	dage	3.547,00	75,00	886,75
T-FALDSIKRI	1	Faldsikringsæt 7143003	01-10-20	01-10-20	1	dage	229,00	100,00	
T-STØTTEPLA	4	Støttebensplade 7143003	01-10-20	01-10-20	1	dage	208,00	100,00	
T-NÆSEHJUL	1	Næsehjul for trailerlift 7143003	01-10-20	01-10-20	1	dage	108,00	100,00	

I alt DKK ekskl. moms: 886,75  
25% moms: 221,69

I alt DKK inkl. moms: 1.108,44

Betalingbetingelser

Lb. md. + 30 dage fra fakturadato

Ved for sen betaling tillægges renter på 1,5% pr. md.

Har du bemærkninger vedr. denne så ring direkte på tlf. 36 34 36 50 / 36 34 36 51 eller på bogholderi@lohke.dk

Ved indbetaling opgiv venligst +71&lt; 000000129997805 +81224927&lt;

Leveringsform

Leveringsadresse

Afhentet

Lars Jacobsen 21 42 32 87  
2650 Hvidovre